KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 20go Lipca. Rok 1864.

№ 164.

Dnia 8 (20) Lipca 1864 Roku.

Sroda.

Wschód Słońca g. 4 m. 4
Zachód „ „ 8 „ 8

Jutro, Sej Praxedy P. i Śgo Daniela Pror.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, mając sobie przedstawione najpoddanniejsze adresa od mieszkańców miasta Ry pina w Pcie Lipnowskim; od włościan gminy Kuchary w Pcie Plockim; od mieszkańców m.

Zważywszy, że z Najwyższego JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI upoważnienia, Dziennik Powszechny, pismo urzędowe, polityczne i naukowe, ustanowiony w 1861 roku, zmienił swą nazwę dotychczasową z dniem 19 Czerwca (1 Lipca) r. b. na Dziennik Warszawski, postanowiła i stanowi:

Art: 1. Wszelkie prerogatywy nadane Dziennikowi Powszechnemu postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 1 (13) Września 1861 roku, a mianowicie artykułami 3, 4, 6 i 8 pozostają w swej mocy i stosować się mają do Dziennika Warszawskiego.

Art: 2. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw ma być zamieszczone, Komisjom Rządowym w czem do której należy, poleca.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Administracyjnej dnia 30 Czerwca (12 Lipca) 1864 r.

Namiestnik, Jenerał-Adjutant,

(podpisano) Hr: Berg.

p. o. Sekretarza Stanu, (podp:) A. Zaborowski. (D. W.)

Przez rozkaz Najwyższy wydany pod dniem 24tym Czerwca (6tym Lipca) do wydziału wojny, otrzymali urlop w artylerji: Członek Rady Wojennej, Jenerał-Adjutant *Kryżanowski*, dla

Franciszek*, *Knoff Mateusz*, *Krysiński Stanisław*, *Kweisser Julusz*, *Latoszyński Michał*, *Obuchowski Waclaw*, *Paciorkowski Daniel*, *Pankiewicz Jan-Kajetan*, *Skołdycki Szczepan*, *Skulski Karol*, *Szterker Julusz*, *Szymański Bronisław*, *Weidel Edward*, *Wielicki Władysław*. — Warszawa d. 4 (16) Lipca 1864 r. — *J. Pankiewicz*. — Sekretarz, *J. Wielgolański*. (Dz: War).

Warszawskie Towarzystwo Dobroczyńności. — Ma honor zawiadomić Członków swoich, iż posiedzenie centralne Towarzystwa odbędzie się w d. 24 b. m. i r.